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                Wydarzenia animacyjne dla Powstańców w marcu
                Wycieczka na najwyższy wieżowiec w Warszawie, koncert Alicji Majewskiej, Włodzimierza Korcza i Warsaw String Quater czy spotkanie z Jackiem Fedorowiczem to tylko niektóre propozycje programu animacji czasu wolnego zrealizowanego przez nasze stowarzyszenie na rzecz Powstańców Warszawskich w marcu.
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                Godność "Członka Honorowego Towarzystwa Przyjaciół Warszawy" dla Janusza Owsianego
                Uchwałą nr 11/3/2024 z dnia 12 marca 2024 roku Zarząd Główny Towarzystwa Przyjaciół Warszawy nadał Januszowi Owsianemu, prezesowi Stowarzyszenia Monopol Warszawski, godność "Członka Honorowego Towarzystwa Przyjaciół Warszawy" za szczególne zasługi dla Warszawy i Towarzystwa Przyjaciół Warszawy.
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                Aktywny luty w ofercie dla kombatanów
                Luty – co to był za miesiąc! Pełen zróżnicowanej aktywności dedykowanej Powstańcom Warszawskim, realizowanej przez Stowarzyszenie Monopol Warszawski w ramach projektu miejskiego.
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                Styczeń w ofercie programowej dla Powstańców
                Styczniowa oferta animacji czasu wolnego dla Powstańców Warszawskich obfitowała w wydarzenia świąteczne. Postaraliśmy się rówież o urozmaicenia w postaci wycieczki czy spotkania z piosenka francuską.
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    Stowarzyszenie Monopol Warszawski

Geneza powstania Stowarzyszenia łączy się nierozerwalnie z obiektem Warszawskiej Fabryki Wódek „Koneser", dla którego – w porozumieniu z dyrekcją przedsiębiorstwa – opracowaliśmy wstępną koncepcję zagospodarowania obiektu. Ocalenie zabytkowego zakładu i przekształcenie go w turystycznie atrakcyjny zespół kulturalno-promocyjny prawobrzeżnej Warszawy legło u podstaw naszej działalności.
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